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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 501 m2, pow. działki: 3,973 m2,

SIADŁO DOLNE

Cena 2 779 371 zł

LUKSUSOWY DOM - "VILLA RÓŻANA ETIUDA" - OBNIŻKA CENY O 300.000 EUR ! - OBECNIE TYLKO - 650.000 EUR -
ZNACZNIE PONIŻEJ KOSZTÓW PONIESIONYCH PRZEZ INWESTORA !

DOM NA WZGÓRZU, PRZY ŚCIANIE LASU, PIĘKNA WYSTAWA PŁD. - ZACH., BARDZO CICHA OKOLICA.
LOKALIZACJA: SIADŁO DOLNE - Gm. Kołbaskowo - Zachodniopomorskie.
- dobry dojazd z Centr. Sz-na (Pl. Kościuszki) - 11 km - ok. 15 minut,
- ok. 700 m. do przystanku autobusu podmiejskiego nr 70,
- ok. 1.700 m. do gł. drogi DK 13 (Szczecin - Kołbaskowo)
- ok. 3 km. do wjazdu na autostradę S6 (Świnoujście - Niemcy) oraz S3,
- OK. 130 KM DO BERLINA.

DOM WOLNOSTOJĄCY - 501 m2 pow. całk, w tym 274 m2 pow. użytk.

DZIAŁKA łącznie 3.973 m2, w tym część - ok. 2.000 m2 - odgrodzona i z niezależnym, osobnym wjazdem - pod
ew. przyszłą budowę kolejnego domu, kortu tenisa ziemnego, basenu ?
Ta część działki obecnie pełni rolę rekreacyjną

DOM PARTEROWY z poddaszem użytkowym.
Architekturą nawiązujący do polskiego dworku szlacheckiego, wewnątrz w stylu klasycznym z nowoczesnymi
rozwiązaniami.
Całość wykonana z materiałów najwyższej jakości.
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Z ogromną dokładnością i dbałością o wszelkie detale, szczegóły, co cechuje inwestora, który na co dzień
wykonuje operacje chirurgiczne.

Wysokość parteru - ok. 310 cm.
Tynki wewn. - cementowe (bardzo trwałe)
Tynki zewn. – silikonowe firmy WAGNER (holding Szwajcarsko-Niemiecki) , nie nasiąkają woda ani wilgocią, nie
zielenieją, można je zmywać.
Ogrzewanie – w całości domu wodne podłogowe (kominek włączony w obieg ogrzewania, automatyczna regulacja
spalania) – gaz ziemny.
Każde z pomieszczeń z indywidualną, bezprzewodową regulacją temperatury wewnątrz pomieszczenia.
Ogrzewany garaż i pomieszczenie gospodarcze obok pralni.
Piec jednobiegowy, kondensacyjny firmy Vaillant z dużym zasobnikiem ciepłej wody, bardzo oszczędny i wydajny.
Dach pokryty karpiówka szkliwioną, nie zielenieje.
Pod dachówka dodatkowo poza folią deska podłogowa pióro-wpust oraz papa termozgrzewalna.
Całe orynnowanie wokół domu oraz instalacja wodna co - w miedzi.
Na podłodze w salonie płytki hiszpańskie z warstwa 1 mm przezroczystego szkła – pięknie odbija się światło
wrażenie głębi .
W części pomieszczeń specjalna deska trójwarstwowa pod ogrzewanie podłogowe – można 3 razy cyklinować (do
tej pory ani razu nie cyklinowana).
Okna, drzwi zewnętrzne i wewnętrzne - z drewna.
Brama wjazdowa, balustrady zewnętrzne - x 2, balustrada wewnętrzna - x 1 oraz stoliki wewnątrz domu - x 4 -
wykonane przez artystę metaloplastyka wg indywidualnego projektu.
Kuchnia – wysokiej klasy AGD, w tym np. dwupoziomowy piekarnik, w którym można przygotowywać 2 posiłki
jednocześnie w 2 różnych temperaturach.
W domu – instalacja internetowa (internet 20 MB), TV satelitarna nc plus i cyfrowa naziemna oraz instalacja kina
domowego w części telewizyjnej.
Ogród - 2 niezależne, automatyczne systemy podlewania: zraszacze oraz system nawadniania kropelkowego,
które całkowicie wyręczają z tej czynności gospodarza.
Oświetlenie zewn. - w tym także całego ogrodu - włącza się dzięki automatycznie sterowanym czujnikom
zmierzchu.

Pod każdym względem: położenia, wykonania domu, jego wykończenia, jakości użytych materiałów i
zagospodarowania terenu - OFERTA ABSOLUTNIE WYJĄTKOWA !
Wszystko zostało tu wykonane z ogromną pieczołowitością i dbałością w najdrobniejszych szczegółach.

OBECNA CENA - 650.000 EUR - JEST CENĄ ZNACZNIE PONIŻEJ KOSZTÓW PONIESIONYCH PRZEZ INWESTORA !

Zapraszam do obejrzenia foto.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 348551 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 779 371,00 PLN

Cena za m2 0,04 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość SIADŁO DOLNE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 501,00 m2 Powierzchnia działki 3 973,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 274,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2010 Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. WŁASNE,
KOMINEK

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Sauna JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


